«Иске Тимошкино урта мэктэбе» муниципаль бюджет гомуми белем биру учреждениесе

	[image: image1.png]/\Téq =

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Старотимошкинская средняя школа» Аксубаевского муниципального района

Республики Татарстан

	ул. Ленина, д. 14, с.Старое Тимошкино,Аксубаевского р-на,423072  тел.4-53-87

E-mail:  stsch1194@mail.ru

ОКПО 56346443,ОГРН 1021605355090   ИНН / КПП 1603003130 / 160301001

                                                                 ПРИКАЗ
от 22 марта 2012г.                                                                                            № 14-2/д

«О назначении

ответственного за

организацию процесса

обеспечения учебной

литературой»

В соответствии с письмом  МО и Н РТ №2918 от 15.03.2012 «О мерах по урегулированию вопросов обеспечения учащихся общеобразовательных учреждений бесплатной учебной литературой»  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Красильникову Р.Р., заместителя директора по УВР, ответсвенной за организацию процесса обеспечения учебной литературой по образовательному учреждению.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор школы:                                Красильников В.А.

С приказом ознакомлена:                  Красильникова Р.Р.